
 

 

 

 

 
        Nyhetsbrev 5 – 2017 
 

 

 

 
ICA 4-manna scramble årets första tävling   

 

 
 
Det vinnande laget Chip`n`Dip,  bestående av Andreas Steen, Rolf Karlsson, Catharina Frostner och Roger Eriksson 
samt tävlingsledarna Jan Hedin och Lasse Ek.  

 
Grattis säger vi till Chip´nDip som vann i kallt och blåsigt väder något som gjorde det tufft för 
många av de övriga 36 lagen men det bet inte på detta lag. Grattis 
 

 

 
            

 
 



 

 

 

 

Golfens dag  
Tillsammans med, Svenska Golfförbundet, anordnade klubben trevligheter i lördags den 
20 maj för nya och gamla medlemmar. Vi startade dagen kl. 10 och hade många olika 
aktiviteter bl.a. tipsrunda, putt tävling och gratis spel på 6-hålsbanan. ca 20 personer 
besökte oss trots kyla och kalla vindar. Nu laddar vi för nästa år då detta är ett  
återkommande evenemang i 3 år.   
 

 
   

Ulrika Forsberg huvudansvarig för golfens dag. 

 
1 juni öppnar bokningen till Golfveckan och hemliga resan den 20 juli 

Den 1 juni öppnar all bokning till golfveckans alla tävlingar samt till hemliga resan för              
damer som går torsdagen den 20 juli, allt bokas genom golf.se  

 
 
Vill du spela DM?  
 Är du under 60 år och vill spela DM så är sista dagen för anmälan den 12 juni 

Årets stora DM spelas den 18 juni på Johannesbergs GK. Samtidigt spelas DM för  
H/D-21, D30, D50, H30, H40 och H50. Mästerskapet spelas över 36 hål och startfältet är 
begränsat 

 

 
 
 



 

 

 

 

 
Nya greenområdet hål 1 
 

 
 
Det är med glädje vi kan meddela att vi nu har öppnat greenområdet på hål 1 för spel 
efter renoveringsarbetet. Det som återstår är lite finjusteringen av bunkerkanter och 
några skarvar som ännu inte har växt till sig. Apropå bunkerkanter så hoppas jag att ni är 
lite försiktiga och inte trampar sönder kanterna som fortfarande är lite mjuka. 

Även de vinterskador som har gjort fairways lite tråkigt bruna börjar även växa till sig. När 
det gäller bevattningsanläggningen är den på många ställen rätt sliten men vi försöker 
reparera och justera allt eftersom. 

 
Träningshelg för damer och herrar 9 – 11 juni 

Peter Pro har ett träningsläger från fredag lunch den 9 juni till söndag lunch den 11 juni 
Detta läger är öppet både för damer och herrar. För mer information se hemsidan eller 
kontakta receptionen. 

 
 

Hemsidan 
Vill påminna om vår hemsida och att där finns nyheter och bilder över vad som händer 
både på banan, men också bl.a. information om kansliet, styrelse- och kommittéernas 
möten, kalendern uppdateras kontinuerligt.  

  
Vi kommer att ha en kort information i nyhetsbreven, men det finns mer utförlig 
information att läsa på hemsidan.  

 
 

 



 

 

 

 

Demodagar 
 
Wilson söndagen den 4 juni kl. 11.00-15.00 
 

 
 

Cobra torsdagen den 8 juni kl. 16.00-19.00 

 
Callaway lördagen 17 juni kl. 11.00-15.00 
 

 
 



 

 

 

 

Välkommen till onsdagsgolfen 
Passa på att spela onsdagsgolfen som har varierade spelformer och lottningen i syfte att 
skapa variation i våra tävlingar. Hela vårt spelschema för onsdagsgolfen finns på 
klubbens anslagstavla och din anmälan gör du säkrast och enkelt via ”Min Golf”.  
 

Matchspel Senior H55 
Vill du vara med i matchspelet så glöm inte att sista dagen för anmälan är den 10 juni till 
receptionen och då betalar du samtidigt 50 kr.  
 

Spela på andra banor i Greenfeerundan!  
Vår populära tourtävling Greenfeerundan startar i år den 29 maj på Burviks golfklubb, har 
du inte anmält dig så passa på innan sista dag som är den 26 maj anmälan gör du via 
”Min Golf” eller på anmälningslistan i klubbhusets reception. Välkomna  

 
 
 
                   

Lena Lantz 
Klubbkommittén 


